
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  РІШЕННЯ 

 

17 грудня 2021 року                                                                                      № 166 

 

  
Про внесення змін до рішення № 128 від 

29.10.2021 «Про перелік об´єктів, 

видатки на які у 2021 році будуть 

проводитися за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально – економічного розвитку 

окремих територій» 

 

       Відповідно до статті 28, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 23 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 06.02.2012 № 106 «Про затвердження Порядку та умов надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально – економічного розвитку окремих територій» (із змінами), на 

виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 28.10.2021 № 1337-р 

«Деякі питання розподілу у 2021 році  субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально – економічного 

розвитку окремих територій», виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 

вирішив: 

1. Внести зміни до рішення № 128 від 29.10.2021 «Про перелік об´єктів, 

видатки на які у 2021 році будуть проводитися за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально – економічного розвитку окремих територій». 

 

2. На підставі п. 1 цього рішення «ПЕРЕЛІК об´єктів, видатки на які у 2021 році  

будуть проводитися за рахунок коштів субвенції з державного  бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально – економічного 

розвитку окремих територій» викласти в новій редакції (додаток). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету     Світлану ЛУТ. 

 

Сільський голова                                                      Анатолій ПИСАРЕНКО 
 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                      Додаток до рішення виконавчого  

комітету   від   29.10.2021   №128  

 (зі змінами  від 17.12.2021 № 166) 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об´єктів, видатки на які у 2021 році  будуть проводитися за рахунок  

коштів субвенції з державного  бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

 соціально – економічного розвитку окремих територій 

 

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитуваня місцевого 

бюджету 

Головний розпорядник 

коштів 

Спеціальний 

фонд 

Сума,грн 

 

Призначення 

0217363 Виконавчий комітет 

Іркліївської сільської ради 

63000,00 Придбання насосів КП «Кліщинське 2012»Черкаська область.,с.Вереміївка 

0217363 Виконавчий комітет 

Іркліївської сільської ради 

631000,00 Придбання комунального транспорту (автомобілів LADA XRAY GAB 110) 

0617363 Відділ освіти виконавчого 

комітету Іркліївської 

сільської ради 

150000,00 Придбання газових котлів КЗ «Іркліївський ліцей»,Черкаська обл.с.Іркліїв 

1017363 Відділ культури,молоді та 

спорту виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради 

39999,00 Придбання сценічних костюмів Вереміївський сільський будинок 

культури,Черкаська обл.,с.Вереміївка 

1017363 Відділ культури,молоді та 

спорту виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради 

10000,00 Придбання взуття для виступів Вереміївський сільський будинок 

культури,Черкаська обл.,с.Вереміївка 

1017363 Відділ культури,молоді та 

спорту виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради 

21000,00 Придбання ноутбука у  Вереміївський сільський будинок культури,Черкаська 

обл.,с.Вереміївка 

1017363 Відділ культури,молоді та 

спорту виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради 

21755,00 Придбання буфера у КЗ «Центр культури та дозвілля» ,Черкаська обл. 

с.Іркліїв 

1017363 Відділ культури,молоді та 

спорту виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради 

63246,00 Придбання музичного обладнання (акустичні колонки, комплект мікрофонів, 

сабвуфер) в КЗ «Центр культури та дозвілля», Черкаська обл. с.Іркліїв 

Разом  1000000,00  

                                                                    Сільський голова                                                         Анатолій ПИСАРЕНКО                               



         

 


